1

[image: image1.png]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
СЕССИЯ  от 13.04.2011   № 16
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2011

                                                 № 104
г.Тимашевск
О признании утратившими силу некоторых нормативных актов Совета муниципального образования Тимашевский район
В связи с отсутствием в 2011 году принятых полномочий по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории городского и сельских поселений Тимашевского района, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», статьей 24 Устава муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета муниципального образования Тимашевский район                   от 25 ноября 2009 года № 783 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Тимашевский район»;
- решение Совета муниципального образования Тимашевский район                  от 10 февраля 2010 года № 816 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 ноября 2009 года         № 783 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Тимашевский район»;
2
- решение Совета муниципального образования Тимашевский район        от 21 апреля 2010 года № 12 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 25 ноября 2009 года         № 783 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Тимашевский район».
2. Отделу по организационно-кадровой работе и взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Тимашевский район (Бородавка) опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Тимашевский район

                                        А.М.Потапенко